
 

        Elektrocentrály, motory a náhradní díly značky DEHRAY 

 

Elektrocentrály,  

motory  

náhradní díly  

 

 

Kvalitní, roky prověřené elektrocentrály značky KIPOR mají svého následovníka ve značce 
DEHRAY. Generátory jsou nepostradatelné jako zdroje energie např. na staveništích, široce 
využívány jsou také pro farmy, domy, živé televizní vysílání, různé typy akcí, aktivity pro 
volný čas a jiné účely. Vytvářejí optimální výkon tak, aby vyhovovaly potřebám 
uživatelů. Tuto značku nyní tedy nahrazujeme stroji DEHRAY, s ještě lepším poměrem 
kvalita/cena. 
 

Dříve KIPOR, nyní DEHRAY: Nové jméno, vyšší kvalita! 

DEHRAY je jeden z předních světových výrobců benzínových a dieselových motorů a 
elektrocentrál.  
 
Společnost DEHRAY dodává na světový trh vysoce kvalitní a vysoce výkonné produkty 
(motory a generátory) s vyspělými technologiemi, jakož i prostřednictvím svých zastoupení 
poskytuje komplexní poprodejní technickou podporu a profesionální technické 
zaškolení. Bez ohledu na před nebo poprodejní servis se snaží poskytovat vždy co nejlepší 
služby. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

IRIUM s.r.o. 
je přímý dovozce do ČR, dodáváme pod originální značkou výrobce: DEHRAY. 

 
Kvalitu osobně testujeme na výstupu z továrny před naloděním kontejnerů. Každý kus, 
který odchází od nás k zákazníkovi, je námi znovu testován a připraven k okamžitému 
provozu, stačí doplnit palivo. Máme více než 20 let zkušeností s dodávkami elektrocentrál 
na trh ČR, vlastní servis, vlastní kapacitní sklad strojů i náhradních dílů. V této kategorii 
nám v ČR běží přibližně 3000 kusů elektrocentrál, především značky KIPOR. Tuto značku 
nyní tedy nahrazujeme stroji DEHRAY, s ještě lepším poměrem kvalita/cena. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
IRIUM s.r.o. – sídlo firmy   
Podnikatelská 586 
Praha 9 – Běchovice  
190 11 
IČ: 61506010 DIČ: CZ61506010 

email: irium@irium.cz   
prodej: 602 321 418, 739 571 108 
servis:  739 571 195, 739 571 191 

 

IRIUM s.r.o. – pobočka   
Vejdovského 1179/6a 
Olomouc - Hodolany 
772 00 
email: olomouc@irium.cz   
prodej: 739 571 190, 730 510 731 
servis:  607 178 793 

mailto:irium@irium.cz
mailto:olomouc@irium.cz


 

 

Benzínové elektrocentrály DEHRAY- jednoválce 

DEHRAY typ: RIG1000 

Extrémně tichý, malý a lehký agregát. Poskytuje stabilní výstupní výkon do 0,9 W a maximální 

výstupní výkon až 1,0 kW. Nová konstrukce mnohopólového alternátoru a invertoru. Výstup z 

alternátoru je usměrněn a invertorem převeden opět na střídavé napětí bez ohledu na otáčky motoru. 

Na výstupu je tedy vždy nejkvalitnější možný průběh napětí, i když motor automaticky při odlehčení 

přejde do volnoběhu. Výsledkem je 30 % úspora paliva oproti klasickým elektrocentrálám a výstup 
zcela bez fluktuací. Díky skvělé přemístitelnosti a kvalitnímu výstupu lze napájet elektrické nářadí, 

domácí spotřebiče a jemnou elektroniku včetně televize, videa, počítače, rádia i přístrojovou techniku 

všeho druhu. 
 

technická data elektrocentrály: 

 

 

 

JMENOVITÁ FREKVENCE 50 Hz 

JMENOVITÝ VÝKON 0,9 kW 

MAXIMÁLNÍ VÝKON 1,0 kW 

JMENOVITÉ NAPĚTÍ 230 V 

JMENOVITÝ PROUD 3,9 A 

JMENOVITÉ OTÁČKY MOTORU 5500 ot./min. 

STEJNOSMĚRNÝ VÝSTUP ANO - 12 V/5 A 

ÚČINÍK 1,0 

POČET FÁZÍ JEDNA 

OZNAČENÍ MOTORU RG144F 

TYP MOTORU 
BENZÍNOVÝ, JEDNOVÁLCOVÝ, ČTYŘTAKTNÍ, VZDUCHEM CHLAZENÝ, 
VRTÁNÍ x ZDVIH 43,5 x 35,8 mm OBSAH MOTORU 53,2 ccm, KOMPRESNÍ 

POMĚR 8,5:1 

JMENOVITÝ VÝKON MOTORU 1,2 kW při 5.500 ot./min. 

MAZACÍ OLEJ A TYP MAZÁNÍ 10W40 nebo 15W40, MAZÁNÍ ROZSTŘIKEM 

NÁPLŇ OLEJE V MOTORU 0,2 l 

SYSTÉM ZAPALOVÁNÍ TCI 

ZAPALOVACÍ SVÍČKA CR7HSA 

STARTOVÁNÍ RUČNÍ 

PALIVOVÁ NÁDRŽ A PALIVO 3 l - BENZÍN NATURAL 95 

SPOTŘEBA PALIVA 420 g/kW.hod. 

DOBA CHODU NA PLNOU NÁDRŽ PŘI 75% 
ZATÍŽENÍ 

cca 4,4 hod.. 

HLUČNOST 62-67 dB(A) v 7 m 

ROZMĚRY STROJE 460 x 260 x 395 mm 

HMOTNOST 13,7 kg 

TYP STROJE PŘENOSNÁ, TICHÁ 

POČET ZÁSUVEK 1 x 230 V/16 A 1 x KONEKTOR USB 

VÝBAVA 
SNÍMAČ HLADINY OLEJE, OCHRANA PŘED PŘETÍŽENÍM, LCD DISPLEY, 

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE STROJI (KABELY, NÁŘADÍ) 



 

DEHRAY typ: RIG2000  

Extrémně tichý, malý a lehký agregát. Poskytuje stabilní výstupní výkon do 1,8 W a maximální 

výstupní výkon až 2,0 kW. Nová konstrukce mnohopólového alternátoru a invertoru. Výstup z 

alternátoru je usměrněn a invertorem převeden opět na střídavé napětí bez ohledu na otáčky motoru. 

Na výstupu je tedy vždy nejkvalitnější možný průběh napětí, i když motor automaticky při odlehčení 
přejde do volnoběhu. Výsledkem je 30 % úspora paliva oproti klasickým elektrocentrálám a výstup 

zcela bez fluktuací. Díky skvělé přemístitelnosti a kvalitnímu výstupu lze napájet elektrické nářadí, 

domácí spotřebiče a jemnou elektroniku včetně televize, videa, počítače, rádia i přístrojovou techniku 

všeho druhu. 
 

technická data elektrocentrály:  

  

 

 

 

 

 

JMENOVITÁ FREKVENCE 50 Hz 

JMENOVITÝ VÝKON 1,8 kW 

MAXIMÁLNÍ VÝKON 2,0 kW 

JMENOVITÉ NAPĚTÍ 230 V 

JMENOVITÝ PROUD 7,8 A 

JMENOVITÉ OTÁČKY MOTORU 5000 ot./min. 

STEJNOSMĚRNÝ VÝSTUP 12 V/5 A 

ÚČINÍK 1,0 

POČET FÁZÍ JEDNA 

TYP MOTORU RG160F 

TYP MOTORU 
BENZÍNOVÝ, JEDNOVÁLCOVÝ, ČTYŘTAKTNÍ, VZDUCHEM CHLAZENÝ, 
VRTÁNÍ x ZDVIH 60 x 40 mm, OBSAH MOTORU 113 ccm, KOMPRESNÍ 
POMĚR 8,5:1 

JMENOVITÝ VÝKON MOTORU 2,3 kW/5000 ot./min. 

MAZACÍ OLEJ A TYP MAZÁNÍ 10W40 nebo 15W40, MAZÁNÍ ROZSTŘIKEM 

NÁPLŇ OLEJE V MOTORU 0,4 l 

SYSTÉM ZAPALOVÁNÍ TCI 

ZAPALOVACÍ SVÍČKA CR7HSA 

STARTOVÁNÍ RUČNÍ 

PALIVOVÁ NÁDRŽ A PALIVO 4,4 l - BENZÍN NATURAL 95 

SPOTŘEBA PALIVA 420 g/kW.hod. 

DOBA CHODU NA PLNOU NÁDRŽ PŘI 75% 
ZATÍŽENÍ 

cca 3,3 hod. 

HLUČNOST 64-69 dB(A) v 7 m 

ROZMĚRY STROJE 530 x 290 x 430 mm 

SUCHÁ HMOTNOST 22 kg 

TYP STROJE PŘENOSNÁ, TICHÁ 

POČET ZÁSUVEK 2 x 230 V/16 A 1 x KONEKTOR USB 

VÝBAVA 
SNÍMAČ HLADINY OLEJE, OCHRANA PŘED PŘETÍŽENÍM, LCD DISPLEY, 
PŘÍSLUŠENSTVÍ KE STROJI (KABELY, NÁŘADÍ) 



 

DEHRAY typ: RIG35 00 

Výkonný, extrémně úsporný agregát. Poskytuje stabilní výstupní výkon do 3,5 W a maximální 

výstupní výkon až 3,8 kW. Nová konstrukce mnohopólového alternátoru a invertoru. Výstup z 

alternátoru je usměrněn a invertorem převeden opět na střídavé napětí bez ohledu na otáčky motoru. 

Na výstupu je tedy vždy nejkvalitnější možný průběh napětí, i když motor automaticky při odlehčení 

přejde do volnoběhu. Výsledkem je 30 % úspora paliva oproti klasickým elektrocentrálám a výstup 

zcela bez fluktuací. Kapotovaný, velmi dobře odhlučněný agregát. Díky skvělé přemístitelnosti a 

kvalitnímu výstupu lze napájet elektrické nářadí, domácí spotřebiče a jemnou elektroniku včetně 

televize, videa, počítače, rádia i přístrojovou techniku všeho druhu. 

technická data elektrocentrály: 

 

  

 

 

JMENOVITÁ FREKVENCE A NAPĚTÍ 230 V/50 Hz 

JMENOVITÝ VÝKON 3,5 kW 

 MAXIMÁLNÍ VÝKON 3,8 kW 

JMENOVITÝ PROUD 15,2 A 

JMENOVITÉ OTÁČKY MOTORU 3600 ot./min. 

STEJNOSMĚRNÝ VÝSTUP 12 V/5 A 

ÚČINÍK 1,0 

POČET FÁZÍ JEDNA 

OZNAČENÍ MOTORU RG170F 

TYP MOTORU 
BENZÍNOVÝ, JEDNOVÁLCOVÝ, ČTYŘTAKTNÍ, VZDUCHEM CHLAZENÝ, 
VRTÁNÍ x ZDVIH 70 x 55 mm, OBSAH MOTORU 212 ccm, KOMPRESNÍ 

POMĚR 8,5:1 

JMENOVITÝ VÝKON MOTORU 4,5 kW při 3.600 ot./min. 

MAZACÍ OLEJ A TYP MAZÁNÍ 10W40 nebo 15W40, MAZÁNÍ ROZSTŘIKEM 

NÁPLŇ OLEJE V MOTORU 0,6 l 

ZAPALOVACÍ SVÍČKA F7RTC 

STARTOVÁNÍ RUČNÍ + ELEKTRICKÉ 

KAPACITA AKUMULÁTORU 12 V/9 Ah 

PALIVOVÁ NÁDRŽ A PALIVO 13,0 l - BENZÍN NATURAL 95 

SPOTŘEBA A DOBA CHODU NA PLNOU 
NÁDRŽ PŘI 75% ZATÍŽENÍ 

395 g/kW/hod.. - cca 6,3 HOD. 

HLUČNOST 60-65 dB(A) v 7 m 

ROZMĚRY STROJE 645 x 430 x 520 mm 

HMOTNOST 41 kg 

TYP STROJE MOBILNÍ, TICHÁ 

POČET ZÁSUVEK 2 x 230 V/16 A 1 x KONEKTOR USB 

VÝBAVA 
MADLO K PŘEVOZU STROJE, SNÍMAČ HLADINY OLEJE, OCHRANA PŘED 
PŘETÍŽENÍM, LCD DISPLEY, PŘÍSLUŠENSTVÍ KE STROJI (KABELY, NÁŘADÍ) 



 

Dieselové elektrocentrály DEHRAY - jednoválce 

DEHRAY typ: RDE3500E 

Klasický agregát s robustním dieselmotorem s vylepšenou AVRi regulace, kvalitní výstup bez 

fluktuací. Poskytuje stabilní výstupní výkon do 2,8 kW a maximální výstupní výkon až 3,2 kW. Velmi 

příznivá spotřeba. Spolehlivé startování elektrickým startérem z vlastního akumulátoru. Velká nádrž 

a další vybavení již v základní ceně. 

technická data elektrocentrály: 

 

 

 

 

 

 

 

 

JMENOVITÁ FREKVENCE 50 Hz 

JMENOVITÝ VÝKON 2,8 kW 

MAXIMÁLNÍ VÝKON 3,2 kW 

JMENOVITÉ NAPĚTÍ 230 V 

STEJNOSMĚRNÝ VÝSTUP 12 V/8,3 A 

ÚČINÍK 1,0 

POČET FÁZÍ JEDNA 

OZNAČENÍ MOTORU RD178FG 

TYP MOTORU 
DIESELOVÝ, JEDNOVÁLEC, VERTIKÁLNÍ, ČTYŘTAKTNÍ, VZDUCHEM 
CHLAZENÝ S PŘÍMÝM VSTŘIKEM PALIVA, VRTÁNÍ x ZDVIH 78 x 62 mm, 

OBJEM 296 ccm, KOMPRESNÍ POMĚR 20:1 

JMENOVITÝ VÝKON MOTORU 3,68 kW při 3600 ot./min. 

MAZACÍ OLEJ A TYP MAZÁNÍ 10W40 nebo 15W40, MAZÁNÍ TLAKOVÉ 

NÁPLŇ OLEJE V MOTORU 1,1 l 

SYSTÉM ZAPALOVÁNÍ 12 V ELEKTRICKÝ STARTÉR 

STARTOVÁNÍ RUČNÍ + ELEKTRICKÉ 

KAPACITA AKUMULÁTORU 12 V 36 Ah 

PALIVOVÁ NÁDRŽ A PALIVO 
13,5 l - MOTOROVÁ NAFTA (V ZIMNÍM OBDOBÍ - ZIMNÍ NAFTA), PŘI DELŠÍM 
NEPOUŽÍVÁNÍ STROJE (VÍCE JAK 3 MĚSÍCE) DOPORUČUJEME POUŽÍVAT 
MOTOROVOU NAFTU BEZ BIOSLOŽKY. 

SPOTŘEBA PALIVA 275 g/kW.hod. 

DOBA CHODU NA PLNOU NÁDRŽ PŘI 
75% ZATÍŽENÍ 

cca 15 hod.. 

HLUČNOST 78 dB(A) v 7 m 

ROZMĚRY STROJE 655 x 480 x 530 mm 

HMOTNOST 70 kg 

VÝBAVA 
OCHRANA PROTI PŘETÍŽENÍ, HLÍDÁNÍ HLADINY OLEJE, TEPELNÉ POJISTKY, 
LCD DISPLEY A DALŠÍ 

TYP STROJE MOBILNÍ, NEKAPOTOVANÝ 



 

DEHRAY typ: RDE6500E/Ei 

Klasický agregát s robustním dieselmotorem. Poskytuje stabilní výstupní výkon do 4,5 kW a 

maximální výstupní výkon až 5,0 kW. Inovovaná AVR regulace, kvalitní výstup bez fluktuací. Velmi 

příznivá spotřeba. Spolehlivé startování elektrickým startérem z vlastního akumulátoru. Velká nádrž 

a další vybavení již v základní ceně. 

technická data elektrocentrály: 

  

 

 

 

 

 

 

JMENOVITÁ FREKVENCE 50 Hz 

JMENOVITÝ VÝKON 4,5 kW 

MAXIMÁLNÍ VÝKON 5,0 kW 

JMENOVITÉ NAPĚTÍ 230 V 

JMENOVITÝ PROUD 19,6 A 

JMENOVITÉ OTÁČKY MOTORU 3000 ot.min.. 

STEJNOSMĚRNÝ VÝSTUP 12 V/8,3 A 

ÚČINÍK 1,0 

POČET FÁZÍ JEDNA 

OZNAČENÍ MOTORU RD186FAG 

TYP MOTORU 

DIESELOVÝ, JEDNOVÁLEC, VERTIKÁLNÍ, ČTYŘTAKTNÍ, VZDUCHEM CHLAZENÝ 

S PŘÍMÝM VSTŘIKEM PALIVA, VRTÁNÍ x ZDVIH 86 x 72 mm, OBJEM 418 ccm, 
KOMPRESNÍ POMĚR 20:1 

JMENOVITÝ VÝKON MOTORU 5,7 kW při 3600 ot./min. 

MAZACÍ OLEJ A TYP MAZÁNÍ 10W40 nebo 15W40, MAZÁNÍ TLAKOVÉ 

NÁPLŇ OLEJE V MOTORU 1,65 l 

SYSTÉM ZAPALOVÁNÍ 12 V ELEKTRICKÝ STARTÉR 

STARTOVÁNÍ RUČNÍ + ELEKTRICKÉ 

KAPACITA AKUMULÁTORU 12 V 36 Ah 

PALIVOVÁ NÁDRŽ A PALIVO 
13,5 l - MOTOROVÁ NAFTA (V ZIMNÍM OBDOBÍ - ZIMNÍ NAFTA), PŘI DELŠÍM 
NEPOUŽÍVÁNÍ STROJE (VÍCE JAK 3 MĚSÍCE) DOPORUČUJEME POUŽÍVAT 

MOTOROVOU NAFTU BEZ BIOSLOŽKY. 

SPOTŘEBA PALIVA 275 G/kW.hod. 

DOBA CHODU NA PLNOU NÁDRŽ PŘI 
75% ZATÍŽENÍ 

cca 11 hod. 

HLUČNOST 77 dB(A) v 7 m 

ROZMĚRY STROJE 720 x 492 x 655 mm 

HMOTNOST 100 kg 

TYP STROJE MOBILNÍ, NEKAPOTOVANÝ 

POČET ZÁSUVEK 2 x 230 V/16 A nebo 1 x 230 V/16 A + 1 x 230 V/32 A 

VÝBAVA 
OCHRANA PROTI PŘETÍŽENÍ, HLÍDÁNÍ HLADINY OLEJE, TEPELNÉ POJISTKY, 
LCD DISPLEY A DALŠÍ 



 

DEHRAY typ: RDE6500E3/Ei3 

Klasický agregát s robustním dieselmotorem. Poskytuje stabilní výstupní výkon do 5,5 kVA a 

maximální výstupní výkon až 6,0 kVA. Inovovaná AVR regulace, kvalitní výstup bez fluktuací. Velmi 

příznivá spotřeba. Spolehlivé startování elektrickým startérem z vlastního akumulátoru. Velká nádrž 

a další vybavení již v základní ceně. 

technická data elektrocentrály: 

 

 

 

 

 

 

 

JMENOVITÁ FREKVENCE 50 Hz 

JMENOVITÝ VÝKON 5,5 kVA 

MAXIMÁLNÍ VÝKON 6,0 kVA 

JMENOVITÉ NAPĚTÍ 400/230 V 

JMENOVITÝ PROUD 7,9 A NA FÁZI 

JMENOVITÉ OTÁČKY MOTORU 3000 ot.min. 

STEJNOSMĚRNÝ VÝSTUP 12 V/8,3 A 

ÚČINÍK 0,8 

POČET FÁZÍ TŘI 

OZNAČENÍ MOTORU RD186FAG 

TYP MOTORU 
DIESELOVÝ, JEDNOVÁLEC, VERTIKÁLNÍ, ČTYŘTAKTNÍ, VZDUCHEM 
CHLAZENÝ S PŘÍMÝM VSTŘIKEM PALIVA, VRTÁNÍ x ZDVIH 86 x 72 mm, 
OBJEM 418 ccm, KOMPRESNÍ POMĚR 20:1 

JMENOVITÝ VÝKON MOTORU 5,7 kW při 3600 ot./min. 

MAZACÍ OLEJ A TYP MAZÁNÍ 10W40 nebo 15W40, MAZÁNÍ TLAKOVÉ 

NÁPLŇ OLEJE V MOTORU 1,65 l 

SYSTÉM ZAPALOVÁNÍ 12 V ELEKTRICKÝ STARTÉR 

STARTOVÁNÍ RUČNÍ + ELEKTRICKÉ 

KAPACITA AKUMULÁTORU 12 V 36 Ah 

PALIVOVÁ NÁDRŽ A PALIVO 
13,5 l - MOTOROVÁ NAFTA (V ZIMNÍM OBDOBÍ - ZIMNÍ NAFTA), PŘI DELŠÍM 
NEPOUŽÍVÁNÍ STROJE (VÍCE JAK 3 MĚSÍCE) DOPORUČUJEME POUŽÍVAT 
MOTOROVOU NAFTU BEZ BIOSLOŽKY. 

SPOTŘEBA PALIVA 275 g/kW.hod. 

DOBA CHODU NA PLNOU NÁDRŽ PŘI 
75% ZATÍŽENÍ 

cca 11 hod. 

HLUČNOST 77 dB(A) v 7 m 

ROZMĚRY STROJE 720 x 492 x 655 mm 

HMOTNOST 100 kg 

TYP STROJE MOBILNÍ, NEKAPOTOVANÝ 

POČET ZÁSUVEK 2 x 230 V/16 A nebo 1 x 230 V/16 A + 1 x 400/230 V/16 A 

VÝBAVA 
OCHRANA PROTI PŘETÍŽENÍ, HLÍDÁNÍ HLADINY OLEJE, TEPELNÉ POJISTKY, 

LCD DISPLEY A DALŠÍ 



 

DEHRAY typ: RDE6700TA/TAi 

Kapotovaný a odhlučněný agregát s robustním dieselmotorem. Poskytuje stabilní výstupní výkon do 

4,5 kW a maximální výstupní výkon až 5,0 kW. Inovovaná AVR regulace, kvalitní výstup bez fluktuací. 

Velmi příznivá spotřeba. Spolehlivé startování elektrickým startérem z vlastního akumulátoru. Velmi 

dobré odhlučnění. Řízení procesorem, digitální ovládací panel. 

technická data elektrocentrály: 

 

 

 

 

 

 

 

JMENOVITÁ FREKVENCE 50 Hz 

JMENOVITÝ VÝKON 4,5 kW 

MAXIMÁLNÍ VÝKON 5,0 kW 

JMENOVITÉ NAPĚTÍ 230 V 

JMENOVITÝ PROUD 19,6 A 

JMENOVITÉ OTÁČKY MOTORU 3000 ot.min. 

STEJNOSMĚRNÝ VÝSTUP 12 V/8,3 A 

ÚČINÍK 1,0 

POČET FÁZÍ JEDNA 

OZNAČENÍ MOTORU RD186FAGET 

TYP MOTORU 
DIESELOVÝ, JEDNOVÁLEC, VERTIKÁLNÍ, ČTYŘTAKTNÍ, VZDUCHEM 
CHLAZENÝ S PŘÍMÝM VSTŘIKEM PALIVA, VRTÁNÍ x ZDVIH 86 x 72 mm, 
OBJEM 418 ccm, KOMPRESNÍ POMĚR 20:1 

JMENOVITÝ VÝKON MOTORU 5,7 kW při 3600 ot./min. 

MAZACÍ OLEJ A TYP MAZÁNÍ 10W40 nebo 15W40, MAZÁNÍ TLAKOVÉ 

NÁPLŇ OLEJE V MOTORU 1,65 l 

SYSTÉM ZAPALOVÁNÍ 12 V ELEKTRICKÝ STARTÉR 

STARTOVÁNÍ ELEKTRICKÉ 

KAPACITA AKUMULÁTORU 12 V 36 Ah 

SPOTŘEBA PALIVA 275 g/kW.hod. 

DOBA CHODU NA PLNOU NÁDRŽ PŘI 75% 
ZATÍŽENÍ 

cca 11 hod. 

HLUČNOST 72 dB(A) v 7 m 

ROZMĚRY STROJE 930 x 530 x 740 mm 

HMOTNOST 150 kg 

TYP STROJE MOBILNÍ, KAPOTOVANÝ 

POČET ZÁSUVEK 2 x 230 V/16 A nebo 1 x 230 V/16 A + 1 x 230 V/32 A 

VÝBAVA 
OCHRANA PROTI PŘETÍŽENÍ, HLÍDÁNÍ HLADINY OLEJE, TEPELNÉ 
POJISTKY, LCD DISPLEY A DALŠÍ 

PALIVOVÁ NADRŽ A PALIVO 
15 l - MOTOROVÁ NAFTA (V ZIMNÍM OBDOBÍ - ZIMNÍ NAFTA), PŘI DELŠÍM 
NEPOUŽÍVÁNÍ STROJE (VÍCE JAK 3 MĚSÍCE) DOPORUČUJEME POUŽÍVAT 
MOTOROVOU NAFTU BEZ BIOSLOŽKY. 



 

DEHRAY typ: RDE6700TA3/TAi3 

Kapotovaný a odhlučněný agregát s robustním dieselmotorem. Poskytuje stabilní výstupní výkon do 

5,5 kVA a maximální výstupní výkon až 6,0 kVA. Inovovaná AVR regulace, kvalitní výstup bez 

fluktuací. Velmi příznivá spotřeba. Spolehlivé startování elektrickým startérem z vlastního 

akumulátoru. Velmi dobré odhlučnění. Řízení procesorem, digitální ovládací panel. 

technická data elektrocentrály: 

  

 

 

 

 

JMENOVITÁ FREKVENCE 50 Hz 

JMENOVITÝ VÝKON 5,5 kVA 

MAXIMÁLNÍ VÝKON 6,0 kVA 

JMENOVITÉ NAPĚTÍ 400 V/230 V 

JMENOVITÝ PROUD 7,9 A/fáze 

JMENOVITÉ OTÁČKY MOTORU 3000 ot.min 

STEJNOSMĚRNÝ VÝSTUP NEMÁ 

ÚČINÍK 0,8 

POČET FÁZÍ tři 

OZNAČENÍ MOTORU RD186FAGET 

TYP MOTORU 
DIESELOVÝ, JEDNOVÁLEC, VERTIKÁLNÍ, ČTYŘTAKTNÍ, VZDUCHEM 
CHLAZENÝ S PŘÍMÝM VSTŘIKEM PALIVA, VRTÁNÍ x ZDVIH 86 x 72 mm, 
OBJEM 418 ccm, KOMPRESNÍ POMĚR 20:1 

JMENOVITÝ VÝKON MOTORU 5,7 kW při 3600 ot./min. 

MAZACÍ OLEJ A TYP MAZÁNÍ 10W40 nebo 15W40, MAZÁNÍ TLAKOVÉ 

NÁPLŇ OLEJE V MOTORU 1,65 l 

SYSTÉM ZAPALOVÁNÍ 12 V ELEKTRICKÝ STARTÉR 

STARTOVÁNÍ ELEKTRICKÉ 

KAPACITA AKUMULÁTORU 12 V 36 Ah 

PALIVOVÁ NÁDRŽ A PALIVO 

15 l - MOTOROVÁ NAFTA (V ZIMNÍM OBDOBÍ - ZIMNÍ NAFTA), PŘI DELŠÍM 

NEPOUŽÍVÁNÍ STROJE (VÍCE JAK 3 MĚSÍCE) DOPORUČUJEME POUŽÍVAT 
MOTOROVOU NAFTU BEZ BIOSLOŽKY. 

SPOTŘEBA PALIVA 275 g/kW.hod. 

DOBA CHODU NA PLNOU NÁDRŽ PŘI 

75% ZATÍŽENÍ 
cca 11 hod. 

HLUČNOST 72 dB(A) v 7 m 

ROZMĚRY STROJE 930 x 530 x 740 mm 

HMOTNOST 158 kg 

TYP STROJE MOBILNÍ, KAPOTOVANÝ 

POČET ZÁSUVEK 2 x 230 V/16 A nebo 1 x 230 V/16 A + 1 x 400/230 V/16 A 

VÝBAVA 
OCHRANA PROTI PŘETÍŽENÍ, HLÍDÁNÍ HLADINY OLEJE, TEPELNÉ POJISTKY, 
LCD DISPLEY A DALŠÍ 



 

DEHRAY typ: RDE7000STA 

Kapotovaný a velmi dobře odhlučněný agregát s robustním dieselmotorem. Inovovaná AVR regulace, 

kvalitní výstup bez fluktuací. Velmi příznivá spotřeba. Spolehlivé startování elektrickým startérem z 

vlastního akumulátoru. Řízení procesorem, digitální ovládací panel. Poskytuje stabilní výstupní 

výkon do 4,2 W a maximální výstupní výkon až 4,6 kW. Tento model dodáváme pouze s provedeným 

záběhem, tzn. proběhlých prvních min. 10 motohodinách, seřízení ventilů po záběhu, nový olej po 

záběhu a vyčištěný olejový filtr.  

technická data elektrocentrály: 

  

 

 

 

JMENOVITÁ FREKVENCE 50 Hz 

JMENOVITÝ VÝKON 4,2 kW 

MAXIMÁLNÍ VÝKON 4,6 kW 

JMENOVITÉ NAPĚTÍ 230 V 

JMENOVITÝ PROUD 18,3 A 

JMENOVITÝ VÝKON MOTORU 3000 OT.MIN. 

STEJNOSMĚRNÝ VÝSTUP NE 

ÚČINÍK 1,0 

POČET FÁZÍ JEDNA 

OZNAČENÍ MOTORU RD186FAGET-1 

TYP MOTORU 
DIESELOVÝ, JEDNOVÁLEC, VERTIKÁLNÍ, ČTYŘTAKTNÍ, VZDUCHEM 
CHLAZENÝ S PŘÍMÝM VSTŘIKEM PALIVA, VRTÁNÍ x ZDVIH 86 x 72 mm, 
OBJEM 418 ccm, KOMPRESNÍ POMĚR 20:1 

JMENOVITÝ VÝKON MOTORU 5,7 kW při 3600 ot./min. 

MAZACÍ OLEJ A TYP MAZÁNÍ 10W40 nebo 15W40, MAZÁNÍ TLAKOVÉ 

NÁPLŇ OLEJE V MOTORU 1,65 l 

SYSTÉM ZAPALOVÁNÍ 12 V ELEKTRICKÝ STARTÉR 

STARTOVÁNÍ ELEKTRICKÉ 

KAPACITA AKUMULÁTORU 12 V 36 Ah 

PALIVOVÁ NÁDRŽ A PALIVO 

15 l - MOTOROVÁ NAFTA (V ZIMNÍM OBDOBÍ - ZIMNÍ NAFTA), PŘI DELŠÍM 

NEPOUŽÍVÁNÍ STROJE (VÍCE JAK 3 MĚSÍCE) DOPORUČUJEME POUŽÍVAT 
MOTOROVOU NAFTU BEZ BIOSLOŽKY. 

SPOTŘEBA PALIVA 275 g/kW.hod. 

DOBA CHODU NA PLNOU NÁDRŽ PŘI 75% 

ZATÍŽENÍ 
cca 11 hod. 

HLUČNOST 66 dB(A) v 7 m 

ROZMĚRY STROJE 870 x 645 x 710 mm 

HMOTNOST 175 kg 

TYP STROJE MOBILNÍ, KAPOTOVANÝ 

POČET ZÁSUVEK 2 x 230 V/16 A nebo 1 x 230 V/16 A + 1 x 230 V/32 A 

VÝBAVA 
OCHRANA PROTI PŘETÍŽENÍ, HLÍDÁNÍ HLADINY OLEJE, TEPELNÉ 

POJISTKY, LCD DISPLEY A DALŠÍ 



 

Dieselové elektrocentrály DEHRAY - dvouválce 

DEHRAY typ: RDE12EA 

Výkonný klasický jednofázový agregát s dieselovým dvouválcem. Poskytuje stabilní výstupní výkon 

do 8,5 kW a maximální výstupní výkon až 9,5 kW. Inovovaná AVR regulace, výstup bez fluktuací. 

Pouze elektrický start. Velká nádrž a další vybavení již v základní ceně. 

technická data elektrocentrály: 

 

 

 

 

 

 

JMENOVITÁ FREKVENCE 50 Hz 

JMENOVITÝ VÝKON 8,5 kW 

MAXIMÁLNÍ VÝKON 9,5 kW 

JMENOVITÉ NAPĚTÍ 230 V 

JMENOVITÝ PROUD 37 A 

JMENOVITÉ OTÁČKY MOTORU 3000 ot.min. 

STEJNOSMĚRNÝ VÝSTUP NE 

ÚČINÍK 1,0 

POČET FÁZÍ JEDNA 

OZNAČENÍ MOTORU RD2V80G 

TYP MOTORU 
DIESELOVÝ, DVOUVÁLEC, V-TWIN, VODOU CHLAZENÝ S VÍŘIVOU 
KOMŮRKOU PALIVA, VRTÁNÍ x ZDVIH 80 x 79 mm, OBJEM 794 ccm, 
KOMPRESNÍ POMĚR 23:1 

JMENOVITÝ VÝKON MOTORU 12,5 kW při 3600 ot./min. 

MAZACÍ OLEJ A TYP MAZÁNÍ 10W40 nebo 15W40, MAZÁNÍ TLAKOVÉ 

NÁPLŇ OLEJE V MOTORU 2,25 l 

SYSTÉM ZAPALOVÁNÍ 12 V ELEKTRICKÝ STARTÉR 

STARTOVÁNÍ ELEKTRICKÉ 

KAPACITA AKUMULÁTORU 12 V 45 Ah 

PALIVOVÁ NÁDRŽ A PALIVO 
25 l - MOTOROVÁ NAFTA (V ZIMNÍM OBDOBÍ - ZIMNÍ NAFTA), PŘI DELŠÍM 
NEPOUŽÍVÁNÍ STROJE (VÍCE JAK 3 MĚSÍCE) DOPORUČUJEME POUŽÍVAT 
MOTOROVOU NAFTU BEZ BIOSLOŽKY. 

SPOTŘEBA PALIVA 285 g/kW.hod. 

DOBA CHODU NA PLNOU NÁDRŽ PŘI 
75% ZATÍŽENÍ 

cca 9 hod.. 

HLUČNOST 85 dB(A) v 7 m 

ROZMĚRY STROJE 1030 × 600 × 650 mm 

HMOTNOST 210 kg 

TYP STROJE MOBILNÍ, KAPOTOVANÝ 

POČET ZÁSUVEK SILOVÝ TERMINÁL 

VÝBAVA 
OCHRANA PROTI PŘETÍŽENÍ, HLÍDÁNÍ HLADINY OLEJE, TEPELNÉ POJISTKY, 

LCD DISPLEY A DALŠÍ 



 

DEHRAY typ: RDE12EA3 

Výkonný klasický třífázový agregát s dieselovým dvouválcem. Poskytuje stabilní výstupní výkon do 

10,0 kVA a maximální výstupní výkon až 11,0 kVA. Inovovaná AVR regulace, výstup bez fluktuací. 

Pouze elektrický start. Velká nádrž a další vybavení již v základní ceně. 

technická data elektrocentrály: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JMENOVITÁ FREKVENCE 50 Hz 

JMENOVITÝ VÝKON 10 kVA 

MAXIMÁLNÍ VÝKON 11 kVA 

JMENOVITÉ NAPĚTÍ 400 V/ 230 V 

JMENOVITÝ PROUD 14,4 A/fáze 

JMENOVITÉ OTÁČKY MOTORU 3000 ot/min. 

STEJNOSMĚRNÝ VÝSTUP NE 

ÚČINÍK 0,8 

POČET FÁZÍ tři 

OZNAČENÍ MOTORU RD2V80G 

TYP MOTORU 
V-TWIN, 4-TAKTNÍ, VODOU CHLAZENÝ, VÍŘIVÁ KOMORA, VRTÁNÍ x ZDVIH: 
80 × 79 MM, OBSAH: 794 CCM, KOMPRESNÍ POMĚR: 23:1 

JMENOVITÝ VÝKON MOTORU 12,5 kW při 3600 ot./min. 

MAZACÍ OLEJ A TYP MAZÁNÍ 10W40 nebo 15W40, MAZÁNÍ TLAKOVÉ 

NÁPLŇ OLEJE V MOTORU 2,27 l 

SYSTÉM ZAPALOVÁNÍ 12 V ELEKTRICKÝ STARTÉR 

STARTOVÁNÍ ELEKTRICKÉ 

KAPACITA AKUMULÁTORU 12 V 45 Ah 

PALIVOVÁ NÁDRŽ A PALIVO 
25 l - MOTOROVÁ NAFTA (V ZIMNÍM OBDOBÍ - ZIMNÍ NAFTA), PŘI DELŠÍM 
NEPOUŽÍVÁNÍ STROJE (VÍCE JAK 3 MĚSÍCE) DOPORUČUJEME POUŽÍVAT 

MOTOROVOU NAFTU BEZ BIOSLOŽKY. 

SPOTŘEBA PALIVA 285 g/kW.hod. 

DOBA CHODU NA PLNOU NÁDRŽ PŘI 75% 
ZATÍŽENÍ 

cca 9 hod. 

HLUČNOST 85 dB(A) v 7 m 

ROZMĚRY STROJE 1030 × 600 × 650 mm 

HMOTNOST 210 kg 

TYP STROJE MOBILNÍ, NEKAPOTOVANÝ 

POČET ZÁSUVEK SILOVÝ TERMINÁL 



 

DEHRAY typ: RDE12STA/STAi 

Výkonný klasický třífázový agregát s dieselovým dvouválcem. Poskytuje stabilní výstupní výkon do 

8,5 kW a maximální výstupní výkon až 9,5 kW. Inovovaná AVR regulace, výstup bez fluktuací. Pouze 

elektrický start. Velká nádrž a další vybavení již v základní ceně. 

technická data elektrocentrály: 

 

 

 

 

 

 

 

 

JMENOVITÁ FREKVENCE 50 Hz 

JMENOVITÝ VÝKON 8,5 kW 

MAXIMÁLNÍ VÝKON 9,5 kW 

JMENOVITÉ NAPĚTÍ 230 V 

JMENOVITÝ PROUD 37 A 

JMENOVITÉ OTÁČKY MOTORU 3000 ot.min. 

STEJNOSMĚRNÝ VÝSTUP NE 

ÚČINÍK 1,0 

POČET FÁZÍ JEDNA 

OZNAČENÍ MOTORU RD2V80G 

TYP MOTORU 
DIESELOVÝ, DVOUVÁLEC, V-TWIN, VODOU CHLAZENÝ S VÍŘIVOU 
KOMŮRKOU PALIVA, VRTÁNÍ x ZDVIH 80 x 79 mm, OBJEM 794 ccm, 

KOMPRESNÍ POMĚR 23:1 

JMENOVITÝ VÝKON MOTORU 12,5 kW PŘI 3600 ot./min. 

MAZACÍ OLEJ A TYP MAZÁNÍ 10W40 nebo 15W40, MAZÁNÍ TLAKOVÉ 

NÁPLŇ OLEJE V MOTORU 2,25 l 

SYSTÉM ZAPALOVÁNÍ 12 V ELEKTRICKÝ STARTÉR 

STARTOVÁNÍ ELEKTRICKÉ 

KAPACITA AKUMULÁTORU 12 V 36 Ah 

PALIVOVÁ NÁDRŽ A PALIVO 
26 l - MOTOROVÁ NAFTA (V ZIMNÍM OBDOBÍ - ZIMNÍ NAFTA), PŘI DELŠÍM 
NEPOUŽÍVÁNÍ STROJE (VÍCE JAK 3 MĚSÍCE) DOPORUČUJEME POUŽÍVAT 
MOTOROVOU NAFTU BEZ BIOSLOŽKY. 

SPOTŘEBA PALIVA 285 g/kW.hod. 

DOBA CHODU NA PLNOU NÁDRŽ PŘI 75% 
ZATÍŽENÍ 

cca 9 hod. 

HLUČNOST 72 dB(A) v 7 m 

ROZMĚRY STROJE 1350 x 650 x 760 mm 

HMOTNOST 310 kg 

TYP STROJE MOBILNÍ, KAPOTOVANÝ 

POČET ZÁSUVEK SILOVÝ TERMINÁL 

VÝBAVA 
OCHRANA PROTI PŘETÍŽENÍ, HLÍDÁNÍ HLADINY OLEJE, TEPELNÉ 
POJISTKY, LCD DISPLEY A DALŠÍ 



 

DEHRAY typ: RDE12STA3/STAi3 

Výkonný klasický třífázový agregát s dieselovým dvouválcem. Poskytuje stabilní výstupní výkon do 

10,0 kVA a maximální výstupní výkon až 11,0 kVA. Inovovaná AVR regulace, výstup bez fluktuací. 

Pouze elektrický start. Velká nádrž a další vybavení již v základní ceně. 

technická data elektrocentrály: 

 

 

 

 

 

 

 

 

JMENOVITÁ FREKVENCE 50 Hz 

JMENOVITÝ VÝKON 10,0 kVA 

MAXIMÁLNÍ VÝKON 11,0 kVA 

JMENOVITÉ NAPĚTÍ 400/230 V 

JMENOVITÝ PROUD 14,4, A NA FÁZI 

JMENOVITÉ OTÁČKY MOTORU 3000 ot.min. 

STEJNOSMĚRNÝ VÝSTUP NE 

ÚČINÍK 0,8 

POČET FÁZÍ TŘI 

OZNAČENÍ MOTORU RD2V80G 

TYP MOTORU 

DIESELOVÝ, DVOUVÁLEC, V-TWIN, VODOU CHLAZENÝ S VÍŘIVOU 

KOMŮRKOU PALIVA, VRTÁNÍ x ZDVIH 80 x 79 mm OBJEM 794 ccm, 
KOMPRESNÍ POMĚR 23:1 

JMENOVITÝ VÝKON MOTORU 12,5 kW PŘI 3600 ot./min. 

MAZACÍ OLEJ A TYP MAZÁNÍ 10W40 NEBO 15W40, MAZÁNÍ TLAKOVÉ 

NÁPLŇ OLEJE V MOTORU 2,25 l 

SYSTÉM ZAPALOVÁNÍ 12 V ELEKTRICKÝ STARTÉR 

STARTOVÁNÍ ELEKTRICKÉ 

KAPACITA AKUMULÁTORU 12 V 36 Ah 

PALIVOVÁ NÁDRŽ A PALIVO 
26 l - MOTOROVÁ NAFTA (V ZIMNÍM OBDOBÍ - ZIMNÍ NAFTA), PŘI DELŠÍM 
NEPOUŽÍVÁNÍ STROJE (VÍCE JAK 3 MĚSÍCE) DOPORUČUJEME POUŽÍVAT 

MOTOROVOU NAFTU BEZ BIOSLOŽKY. 

SPOTŘEBA PALIVA 285 g/kW.hod. 

DOBA CHODU NA PLNOU NÁDRŽ PŘI 
75% ZATÍŽENÍ 

cca 9 hod. 

HLUČNOST 72 dB(A) v 7 m 

ROZMĚRY STROJE 1350 x 650 x 760 mm 

HMOTNOST 310 kg 

TYP STROJE MOBILNÍ, KAPOTOVANÝ 

POČET ZÁSUVEK SILOVÝ TERMINÁL 

VÝBAVA 
OCHRANA PROTI PŘETÍŽENÍ, HLÍDÁNÍ HLADINY OLEJE, TEPELNÉ POJISTKY, 
LCD DISPLEY A DALŠÍ 



 

DEHRAY typ: RDE15000EA 

Výkonný jednofázový agregát, vzduchem chlazený dvouválcový diesel, řízený procesorem, digitální 

ovládací panel. Poskytuje stabilní výstupní výkon do 9,0 kW a maximální výstupní výkon až 10,0 kW. 

Lepší AVR (Automatic Voltage Regulator) omezuje kolísání napětí na velmi nízké úrovni a zajišťuje 

hladký a stabilní výkon. 

technická data elektrocentrály: 

 

 

 

 

 

 

 

JMENOVITÁ FREKVENCE 50 Hz 

JMENOVITÝ VÝKON 9,0 kW 

MAXIMÁLNÍ VÝKON 10,0 kW 

JMENOVITÉ NAPĚTÍ 230 V 

JMENOVITÝ PROUD 39 A 

JMENOVITÉ OTÁČKY MOTORU 3000 ot.min. 

STEJNOSMĚRNÝ VÝSTUP NE 

ÚČINÍK 1,0 

POČET FÁZÍ JEDNA 

OZNAČENÍ MOTORU WS2V88A 

TYP MOTORU 

DIESELOVÝ, DVOUVÁLEC, V-TWIN, ČTYŘTAKTNÍ, VZDUCHEM CHLAZENÝ S 

PŘÍMÝM VSTŘIKEM PALIVA, VRTÁNÍ x ZDVIH 88 x 72 mm, OBJEM 870 ccm, 
KOMPRESNÍ POMĚR 20:1 

JMENOVITÝ VÝKON MOTORU 13,0 kW při 3600 ot./min. 

MAZACÍ OLEJ A TYP MAZÁNÍ 10W40 nebo 15W40, MAZÁNÍ TLAKOVÉ 

NÁPLŇ OLEJE V MOTORU 2,3 l 

SYSTÉM ZAPALOVÁNÍ 12 V ELEKTRICKÝ STARTÉR 

STARTOVÁNÍ ELEKTRICKÉ 

KAPACITA AKUMULÁTORU 12 V 36 Ah 

PALIVOVÁ NÁDRŽ A PALIVO 
25 l - MOTOROVÁ NAFTA (V ZIMNÍM OBDOBÍ - ZIMNÍ NAFTA), PŘI DELŠÍM 
NEPOUŽÍVÁNÍ STROJE (VÍCE JAK 3 MĚSÍCE) DOPORUČUJEME POUŽÍVAT 

MOTOROVOU NAFTU BEZ BIOSLOŽKY. 

SPOTŘEBA PALIVA 270 g/kW.hod. 

DOBA CHODU NA PLNOU NÁDRŽ PŘI 
75% ZATÍŽENÍ 

cca 9 hod. 

HLUČNOST 85 dB(A) v 7 m 

ROZMĚRY STROJE 930 x 600 x 650 mm 

HMOTNOST 185 kg 

TYP STROJE MOBILNÍ, NEKAPOTOVANÝ 

POČET ZÁSUVEK 2 x 230 V/16 A + SILOVÝ TERMINÁL 

VÝBAVA 
OCHRANA PROTI PŘETÍŽENÍ, HLÍDÁNÍ HLADINY OLEJE, TEPELNÉ POJISTKY, 
LCD DISPLEY A DALŠÍ 



 

DEHRAY typ: RDE15000EA3 

Výkonný třífázový agregát, vzduchem chlazený dvouválcový diesel, řízený procesorem, digitální 

ovládací panel. Poskytuje stabilní výstupní výkon do 11,25 kVA a maximální výstupní výkon až 12,5 

kVA. Lepší AVR (Automatic Voltage Regulator) omezuje kolísání napětí na velmi nízké úrovni a 

zajišťuje hladký a stabilní výkon. 

technická data elektrocentrály:  

 

 

 

 

 

JMENOVITÁ FREKVENCE 50 Hz 

JMENOVITÝ VÝKON 11,25 kVA 

MAXIMÁLNÍ VÝKON 12,5 kVA 

JMENOVITÉ NAPĚTÍ 400/230 V 

JMENOVITÝ PROUD 16,3 A NA FÁZI 

JMENOVITÉ OTÁČKY MOTORU 3000 ot./min. 

STEJNOSMĚRNÝ VÝSTUP NE 

ÚČINÍK 0,8 

POČET FÁZÍ TŘI 

OZNAČENÍ MOTORU WS2V88A 

TYP MOTORU 

DIESELOVÝ, DVOUVÁLEC, V-TWIN, ČTYŘTAKTNÍ, VZDUCHEM CHLAZENÝ S 

PŘÍMÝM VSTŘIKEM PALIVA, VRTÁNÍ x ZDVIH 88 x 72 mm, OBJEM 870 ccm, 
KOMPRESNÍ POMĚR 20:1 

JMENOVITÝ VÝKON MOTORU 13,0 kW při 3600 ot./min. 

MAZACÍ OLEJ A TYP MAZÁNÍ 10W40 nebo 15W40, MAZÁNÍ TLAKOVÉ 

NÁPLŇ OLEJE V MOTORU 2,3 l 

SYSTÉM ZAPALOVÁNÍ 12 V ELEKTRICKÝ STARTÉR 

STARTOVÁNÍ ELEKTRICKÉ 

KAPACITA AKUMULÁTORU 12 V 36 Ah 

PALIVOVÁ NÁDRŽ A PALIVO 
25 l - MOTOROVÁ NAFTA (V ZIMNÍM OBDOBÍ - ZIMNÍ NAFTA), PŘI DELŠÍM 
NEPOUŽÍVÁNÍ STROJE (VÍCE JAK 3 MĚSÍCE) DOPORUČUJEME POUŽÍVAT 

MOTOROVOU NAFTU BEZ BIOSLOŽKY. 

SPOTŘEBA PALIVA 270 g/kW.hod. 

DOBA CHODU NA PLNOU NÁDRŽ PŘI 
75% ZATÍŽENÍ 

cca 9 hod. 

HLUČNOST 85 dB(A) v 7 m 

ROZMĚRY STROJE 930 x 600 x 650 mm 

HMOTNOST 185 kg 

TYP STROJE MOBILNÍ, NEKAPOTOVANÝ 

POČET ZÁSUVEK 2 x 230 V/16 A + SILOVÝ TERMINÁL 

VÝBAVA 
OCHRANA PROTI PŘETÍŽENÍ, HLÍDÁNÍ HLADINY OLEJE, TEPELNÉ POJISTKY, 
LCD DISPLEY A DALŠÍ 



 

Dieselové samostatné motory DEHRAY - jednoválce 

DEHRAY typ: RD186FAE 

LÉTY PROVĚŘENÝ OSVĚDČENÝ SAMOSTATNÝ DIESELOVÝ MOTOR, JEDNOVÁLEC, VZDUCHEM 

CHLAZENÝ MOTOR S PŘÍMÝM VSTŘIKEM PALIVA S VELMI PŘÍZNIVOU SPOTŘEBOU PALIVA. 

MOTOR JE VYBAVEN ELEKTRICKÝM STARTÉREM + MOŽNOST RUČNÍHO STARTU (DODÁVÁNO 

BEZ AKUMULÁTORU). 

technická data motoru: 

 

 

 

 

 

 

TYP MOTORU 
JEDNOVÁLCOVÝ, VZDUCHEM CHLAZENÝ, 4-TAKTNÍ S PŘÍMÝM VSTŘIKEM 
PALIVA 

VRTÁNÍ X ZDVIH 86 x 70 (F) 86 x 72 (FA) 

OBJEM MOTORU: 0,406 l (F) 0,418 l (FA) 

KOMPRENÍ POMĚR 19:1 

JMENOVITÝ VÝKON MOTORU 5,2 kW/3.000 OT/MIN 5,7 kW/3.600 OT/MIN 

MINIMÁLNÍ OTÁČKY MOTORU <1300 ot./min. 

VSTŘIKOVACÍ TLAK PALIVA 20 MPa (+- 0,5) 

VŮLE VENTILŮ (ZA STUDENA) 0,10 - 0,15 mm 

MAZÁNÍ MOTORU TLAKOVÉ 

STARTOVÁNÍ MOTORU RUČNĚ TÁHLEM NEBO ELEKTRICKÝM STARTÉREM 

SMĚR OTÁČENÍ MOTORU PROTI SMĚRU HODINOVÝCH RUČIČEK 

TYP PALIVA 
NAFTA MOTOROVÁ (IDEÁLNĚ BEZ BIOSLOŽKY) V ZIMNÍM OBDOBÍ ZIMNÍ 
MOTOROVÁ NAFTA 

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 5,5 l 

SPOTŘEBA PALIVA 275,1 g/kW/hod. při 3.000 ot./min. 281,5 g/kW/hod. při 3.600 ot./min. 

TYP A MNOŽSTVÍ OLEJE 1,65 l - 10W40 nebo 15W40 

TEPLOTA VÝFUKOVÝCH PLYNŮ <500 C° 

TEPLOTA OLEJE <110 C° 

TLAK OLEJE MOTORU 0,2-0,6 MPa 

ROZMĚRY 420 x 440 x 495 mm 

HMOTNOST <47 kg 

TYP A PRŮMĚR HŘÍDELE VÁLCOVÁ - 25,4 mm 

AKUMULÁTOR MIN. 12 V 36 Ah 330 A (MOTOR DODÁVÁN BEZ AKUMULÁTORU!!!) 

VÝKON STARTÉRU 12 V 0,8 kW 

DOBÍJECÍ KAPACITA MOTORU 12 V 3 A 

MAXIMÁLNÍ TOČIVÝ MOMENT 18,7 N.m/ot./min. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 

PALIVOVÁ NÁDRŽ, ELEKTRICKÝ STARTÉR, REGULÁTOR DOBÍJENÍ 
AKUMULÁTORU, SNÍMAČ HLADINY OLEJE, SPÍNACÍ SKŘÍNKA S 
UPEVŇOVACÍMI ŠROUBY A ZÁKLADNÍ NÁŘADÍ. (MOTOR DODÁVÁN BEZ 
OLEJE, PALIVA A AKUMULÁTORU + SPÍNACÍ SKŘÍNKA A PŘÍSLUŠESTVÍ V 

OBALU) 



 

DEHRAY typ: RD186FAGEX 

LÉTY PROVĚŘENÝ OSVĚDČENÝ SAMOSTATNÝ DIESELOVÝ MOTOR, JEDNOVÁLEC, VZDUCHEM 

CHLAZENÝ MOTOR S PŘÍMÝM VSTŘIKEM PALIVA S VELMI PŘÍZNIVOU SPOTŘEBOU PALIVA. 

MOTOR JE VYBAVEN ELEKTRICKÝM STARTÉREM + MOŽNOST RUČNÍHO STARTU (DODÁVÁNO 

BEZ AKUMULÁTORU A PALIVOVÉ NÁDRŽE). 

technická data motoru: 

 

 

 

 

 

 

 

TYP MOTORU 
JEDNOVÁLCOVÝ, VZDUCHEM CHLAZENÝ, 4-TAKTNÍ S PŘÍMÝM VSTŘIKEM 
PALIVA 

VRTÁNÍ X ZDVIH 86 x 70 (F) 86 x 72 (FA) 

OBJEM MOTORU: 0,406 l (F) 0,418 l (FA) 

KOMPRENÍ POMĚR 19:1 

JMENOVITÝ VÝKON MOTORU 5,2 kW/3.000 OT/MIN 5,7 kW/3.600 OT/MIN 

MINIMÁLNÍ OTÁČKY MOTORU <1300 ot./min. 

VSTŘIKOVACÍ TLAK PALIVA 20 MPa (+- 0,5) 

VŮLE VENTILŮ (ZA STUDENA) 0,10 - 0,15 mm 

MAZÁNÍ MOTORU TLAKOVÉ 

STARTOVÁNÍ RUČNĚ TÁHLEM NEBO ELEKTRICKÝM STARTÉREM 

SMĚR OTÁČENÍ MOTORU PROTI SMĚRU HODINOVÝCH RUČIČEK 

SMĚR OTÁČENÍ MOTORU PROTI SMĚRU HODINOVÝCH RUČIČEK 

TYP PALIVA 
NAFTA MOTOROVÁ (IDEÁLNĚ BEZ BIOSLOŽKY) V ZIMNÍM OBDOBÍ ZIMNÍ 
MOTOROVÁ NAFTA 

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE DODÁVÁNO BEZ PALIVOVÉ NÁDRŽE 

SPOTŘEBA PALIVA 275,1 g/kW/hod. při 3.000 ot./min. 281,5 g/kW/hod. při 3.600 ot./min. 

TYP A MNOŽSTVÍ OLEJE 1,65 l - 10W 40 nebo 15W 40 

TEPLOTA VÝFUKOVÝCH PLYNŮ <500 C° 

TEPLOTA OLEJE <110 C° 

TLAK OLEJE MOTORU 0,2-0,6 MPa 

ROZMĚRY STROJE 420 x 440 x 495 mm 

HMOTNOST <47 kg 

TYP A PRŮMĚR HŘÍDELE KUŽELOVÁ 

AKUMULÁTOR MIN. 12 V 36 Ah 330 A (MOTOR DODÁVÁN BEZ AKUMULÁTORU!!!) 

 VÝKON STARTÉRU 12 V 0,8 kW 

DOBÍJECÍ KAPACITA MOTORU 12 V 3 A 

MAXIMÁLNÍ TOČIVÝ MOMENT 18,7 N.m/ot./min. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 

ELEKTRICKÝ STARTÉR, REGULÁTOR DOBÍJENÍ AKUMULÁTORU, SNÍMAČ 

HLADINY OLEJE, SPÍNACÍ SKŘÍNKA S UPEVŇOVACÍMI ŠROUBY A ZÁKLADNÍ 
NÁŘADÍ. (MOTOR DODÁVÁN BEZ OLEJE, PALIVA A AKUMULÁTORU) + 
SPÍNACÍ SKŘÍNKA A PŘÍSLUŠESTVÍ V OBALU 



 

DEHRAY typ: RD186FAGET 

LÉTY PROVĚŘENÝ OSVĚDČENÝ SAMOSTATNÝ DIESELOVÝ MOTOR, JEDNOVÁLEC, VZDUCHEM 

CHLAZENÝ MOTOR S PŘÍMÝM VSTŘIKEM PALIVA S VELMI PŘÍZNIVOU SPOTŘEBOU PALIVA. 

MOTOR JE VYBAVEN ELEKTRICKÝM STARTÉREM + MOŽNOST RUČNÍHO STARTU (DODÁVÁNO 

BEZ AKUMULÁTORU A PALIVOVÉ NÁDRŽE). 

technická data motoru: 

 

 

TYP MOTORU 
JEDNOVÁLCOVÝ, VZDUCHEM CHLAZENÝ, 4-TAKTNÍ S PŘÍMÝM VSTŘIKEM 
PALIVA 

VRTÁNÍ X ZDVIH 86 x 70 (F) 86 x 72 (FA) 

OBJEM MOTORU: 0,406 l (F) 0,418 l (FA) 

KOMPRENÍ POMĚR 19:1 

JMENOVITÝ VÝKON MOTORU: 5,2 kW/3.000 ot./min. 5,7 kW/3.600 ot./min. 

MINIMÁLNÍ OTÁČKY MOTORU <1300 ot./min. 

VSTŘIKOVACÍ TLAK PALIVA 20 MPa (+- 0,5) 

VŮLE VENTILŮ (ZA STUDENA) 0,10 - 0,15 mm 

MAZÁNÍ MOTORU TLAKOVÉ 

STARTOVÁNÍ RUČNĚ TÁHLEM NEBO ELEKTRICKÝM STARTÉREM 

SMĚR OTÁČENÍ MOTORU PROTI SMĚRU HODINOVÝCH RUČIČEK 

TYP PALIVA 
NAFTA MOTOROVÁ (IDEÁLNĚ BEZ BIOSLOŽKY) V ZIMNÍM OBDOBÍ ZIMNÍ 
MOTOROVÁ NAFTA 

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE DODÁVÁNO BEZ PALIVOVÉ NÁDRŽE 

SPOTŘEBA PALIVA 275,1 g/kW/hod. při 3.000 ot./min. 281,5 g/kW/hod. při 3.600 ot./min. 

TYP A MNOŽSTVÍ OLEJE 1,65 l - 10W40 NEBO 15W40 

TEPLOTA VÝFUKOVÝCH PLYNŮ <500 C° 

TEPLOTA OLEJE <110 C° 

TLAK OLEJE MOTORU 0,2-0,6 MPa 

ROZMĚRY STROJE 420 x 440 x 495 mm 

HMOTNOST <47 kg 

TYP A PRŮMĚR HŘÍDELE KUŽELOVÁ 

AKUMULÁTOR MIN. 12 V 36 Ah 330 A (MOTOR DODÁVÁN BEZ AKUMULÁTORU!!!) 

VÝKON STARTÉRU 12 V 0,8 kW 

DOBÍJECÍ KAPACITA MOTORU 12 V 3 A 

MAXIMÁLNÍ TOČIVÝ MOMENT 18,7 N.m/ot./min. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 

ELEKTRICKÝ STARTÉR, REGULÁTOR DOBÍJENÍ AKUMULÁTORU, SNÍMAČ 

HLADINY OLEJE, SPÍNACÍ SKŘÍNKA S UPEVŇOVACÍMI ŠROUBY A ZÁKLADNÍ 
NÁŘADÍ. (MOTOR DODÁVÁN BEZ OLEJE, PALIVA A AKUMULÁTORU) + 
SPÍNACÍ SKŘÍNKA A PŘÍSLUŠESTVÍ V OBALU 


